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Ebru Özden Güroğulları: 1993’te Tokat Niksar’da doğdu. 
Ortaöğrenimine Trabzon Sürmene Lisesinde başladı. Burada 
edebiyat ve karikatürle ilgilendi. 2013 yılında İstanbul Üniversitesi 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümüne kaydoldu. 
2017’de mezun oldu ve mezun olduğu yıldan beri İstanbul’da Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmeni olarak çalışıyor. Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde yüksek lisans 
öğrencisi olarak öğrenim hayatına devam ediyor. 

Şiirleri Türk Dili, Söğüt, Sadece Şiir dergilerinde yayımlandı.
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“Bu halka vakfedecek milk ü mâlimiz yoktur
Beş on gazelle şu kalb-î harâbdan başka”
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Adıma Ayna

Evler çöktü
Duvarlar yağmalandı çoktan
Toplanmaya yeltendi ağır adım
Sözler birer birer ezildi
talan

Şiirin atını çözdü eşkıyalar
El konuldu bin yıllık eşyalara
Dünyanın yükünü çeken kamyonlar
Tükendi, sesini yaydı yollara
Sonra dağıldı dil kalanları toplayıp
Kül gibi, ufalana ufalana…

Bak, bir şeyler bizi geçiyor yoldan
Tokat’la Niksar arasından 
Birden, “yağmur diner, ses ebediyen kesilir”
Yumağını çözerek uzayan kökler midir
Uzaklaşan her gün ilkbaharlardan?

Düşmüyor, hangi şarkı dudaklarımdan
Hafız’dan mı, Makber, Neva Gazel?
Bin yıllık bedenim ben, ezildim
bu ahengi kesik ses dağılır mı dediniz?
Ebru, toplanmış bir addır yıkıntılardan.1

1	 Türk	Dili	Dergisi,	sayı:	845.
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Bulutlu Şiir

Her akşam işte burada vururlar beni
Saçlarımın rüzgârı okşadığı bu mavi
Yerde duruyor bütün yorgun eşyalar
Bulamıyorum az önce koyduğum hiçbir evi
Kapının az uzağında saplanıyor bir gemi
Üstelik her akşam sürüyorlar kalbimi

Adına beyaz bir kan toplanmış ebrûyum
Bazen öyle yağar bazen böyle dururum 
Âteşler yakmaz beni kaldı ki kimi zaman
Ben yakarım ateşi ovup iki elimi
Bir gazeli türküyü tenimde soldururum
İşte böyle… her akşam yakıyorlar kalbimi

Bazen kuyuyu çektiğimde yusufumu bulamam
Bazen içinde bir sandık ırmakları içerim
Yemin olsun vallahi de billahi de çarmıha 
Her gece kalbimi uçtan uca gererim
--
Dünden beri bir ibreyle çiziyorlar kalbimi2

2	 Türk	Dili	dergisi,	sayı:	843.




